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Suppenhandel.de - Suppen, Soßen und Gewürze

Wir sind ein Versandhandel im Süden Deutschlands und beliefern private und gewerb-
liche Kunden mit Produkten von Herstellern wie tellofix, WIBERG, Moguntia, Fleischer, 
wela, Indasia, VITAM uvm. Unsere eigenen Gewürzmischungen, Suppen und Soßen 
werden unter der Marke FLAROMA verkauft. 

Als Großhändler bieten wir Ihnen günstige Preise und die Möglichkeit das komplette 
Produktangebot vieler Hersteller zu bestellen.

Bei uns bekommen Sie erstklassige Ware mit einer langen Haltbarkeit und schneller 
Lieferung. 

Für Bestellungen besuchen Sie am besten unseren Onlineshop: www.suppenhandel.de 
oder rufen uns einfach an: +49 (0) 8034 6368 018.

Auch für Gastronomiekunden und Wiederverkäufer haben wir spezielle Angebote. Bitte 
fordern Sie dazu unsere gewerblichen Verkaufskonditionen an. Die in diesem Katalog 
angegebenen Preise gelten für Privatkunden mit Lieferadresse in Deutschland.
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Bestellungen, Anfragen und weitere Informationen zur Lebensmittelkennzeichnung:
www.suppenhandel.de, bestellung@suppenhandel.de, Telefon +49 (0) 8034 6368 018,  * Preise in € inkl. Mwst., zzgl. Versand

 

Fonds / Brühe Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Bullenstark 
Rinderjus 350ml

EN35006 4,80
(13,71€/L)

Flinker Fisch 
Fischfond 350ml

EN40016 4,80
(13,71€/L)

Schnelles Huhn 
Hühnerfond 350ml

EN40026 4,80
(13,71€/L)

Flottes Kalb 
Kalbsfond 350ml

EN40056 4,80
(13,71€/L)

Gemüsebrühe BIO 
250g / 12,5L (DE-ÖKO-005)

2206-250 6,50
(0,52€/L)

Gemüsebrühe BIO 
500g / 25L (DE-ÖKO-005)

2206-500 12,90
(0,52€/L)

Gemüsebrühe BIO 600g / 
30L (DE-ÖKO-005)

2206-600 13,90
(0,46€/L)

Gemüsebrühe BIO  
salzreduziert 600g / 30L

2207-600 14,90
(0,50€/L)

Gemüsemix BIO 400g 2208-400 13,80
(34,50€/kg)

FLAROMA vom Suppenhandel
Die Marke FLAROMA ist unsere eigene Produktlinie. 
Das Sortiment wird laufend größer und umfasst 
Gewürze, Salze, Fonds und Gemüsebrühen 
- natürlich ohne Zusatzstoffe.
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Salze Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Dänisches Rauchsalz - 
200g

sh8106-
200

7,50
(37,50€/kg)

Deutsches Steinsalz fein - 
1200g

sh2300-
1200

7,20
(6,00€/kg)

Kala Namak Salz - 200g sh8005-
200

3,40
(17,00€/kg)

Pyramidensalz Fleur de 
Sel - 100g

sh8100-
100

2,95
(29,50€/kg)

Rosa Steinsalzflocken - 
120g

sh8205-
120

3,80
(31,67€/kg)

Gewürze Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Basilikum gerebelt 200g ng404617 5,50
(27,50€/kg)

Chilis geschrotet 100g ng411714 4,20
(42,00€/kg)

Curry englische Mischung 
200g

ng413718 5,70
(28,50€/kg)

Einmachgewürz Mischung 
200g

ng41571 6,50
(32,50€/kg)

Knoblauch granuliert 200g ng431712 4,80
(24,00€/kg)

Kümmel ganz 200g ng433716 4,60
(23,00€/kg)

Lorbeerblätter ganz 100g ng439619 5,20
(52,00€/kg)

Majoran gerebelt 100g ng440615 5,20
(52,00€/kg)

Oregano gerebelt 200g ng444712 8,20
(41,00€/kg)

Paprika edelsüß 200g ng445719 4,90
(24,50€/kg)

Pfeffer bunt ganz 200g ng447713 7,20
(36,00€/kg)

Pfeffer schwarz ganz 200g ng449717 7,20
(36,00€/kg)

Pfeffer schwarz gemahlen 
200g

ng449724 7,40
(37,00€/kg)

Pfeffer weiß gemahlen 200g ng450720 7,20
(36,00€/kg)

Wacholderbeeren 200g ng471794 6,10
(30,50€/kg)

Zimt gemahlen Cassia 200g ng474726 5,80
(29,00€/kg)

https://www.suppenhandel.de
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Bestellungen, Anfragen und weitere Informationen zur Lebensmittelkennzeichnung:
www.suppenhandel.de, bestellung@suppenhandel.de, Telefon +49 (0) 8034 6368 018,  * Preise in € inkl. Mwst., zzgl. Versand

tellofix

Seit 1968 bewährt sich die tellofix Klare Delikatess-Suppe Classic
am Markt. Im Laufe der Zeit sind viele weitere Produkte aus dem 
Suppen-, Soßen- und Gewürzbereich hinzugekommen. 

tellofix Classic gehört weiterhin zu den bestverkauften Produkten. 

Suppen / Brühen Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

tellofix Classic 11L / 220g ip2200 3,89
(0,35€/L)

tellofix Classic 27L / 540g ip2201 8,09
(0,30€/L)

tellofix Classic 45L / 900g ip2202 10,79
(0,24€/L)

tellofix Classic 100L / 2kg ip2203 22,29
(0,22€/L)

tellofix Classic 250L / 5kg ip2204 50,00
(0,20€/L)

tellofix Classic 500L / 10kg ip2205 95,00
(0,19 €/L)

tellofix Klare Delikatess-
Suppe BIO 17L / 340g 
(DE-ÖKO-001)

ip40261 9,39
(0,55€/L)

tellofix Frei von 14L / 280g ip43802 4,30
(0,31€/L)

tellofix Frei von 32,5L / 650g ip43801 10,29
(0,32€/L)

Gemüse-Kraft-Bouillon 
17L / 340g

ip40209 9,69
(0,57€/L)

Hühner Bouillon 9L / 225g ip4200 4,99
(0,55€/L)

Hühner Bouillon 20L / 500g ip4201 9,99
(0,50€/L)

Hühner Bouillon Frei von 
10,5L / 231g

ip40285 5,49
(0,52€/L)

Rinds Bouillon 11L / 220g ip3240 4,79
(0,44€/L)

Rinds Bouillon 27L / 540g ip3241 9,59
(0,36€/L)

Rinds Bouillon Frei von 
11L / 242g 

ip40286 5,49
(0,50€/L)

tellofein 27L / 540g ip3501 8,59
(0,32€/L)

Wellness Reform Suppe 
27L/540g

ip2211 9,49
(0,35€/L)

Suppella 27L / 540g ip52201 8,09
(0,30€/L)

Suppella 45L / 900g ip52202 10,79
(0,24€/L)

Kartoffel-Creme-Suppe 
4,8L / 420g

ip40273 6,49
(1,35€/L) 

Tomaten-Creme-Suppe 
5L / 500g

ip40274 8,69
(1,74€/L)

Waldpilz-Creme-Suppe 
5,5L / 500g

ip40329 8,69
(1,58€/L)

Soßen Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Feinschmecker Sauce 
2L / 188g

ip2282 4,19
(2,10€/L)

Feinschmecker Sauce 
5L / 470g

ip2267 8,49
(1,70€/L)

Feinschmecker Sauce 
8L / 752g

ip2268 11,29
(1,41€/L)

Feinschmecker Sauce Bio 
2,25L / 270g (DE-ÖKO-001)

ip40262 8,29
(3,68€/L)

Feinschmecker Sauce 
Frei von 3,3L / 200g

ip40090 4,49
(1,36€/L)

Helle Sauce 3,3L / 400g ip3355 7,39
(2,24€/L)
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Bestellungen, Anfragen und weitere Informationen zur Lebensmittelkennzeichnung:
www.suppenhandel.de, bestellung@suppenhandel.de, Telefon +49 (0) 8034 6368 018,  * Preise in € inkl. Mwst., zzgl. Versand

Soßen Art.-Nr. Preis*
(Grundpreis)

Jäger-Sauce 4L / 400g ip40248 8,19
(2,05€/L)

Rahm-Sauce 1,5L / 170g ip40350 3,69
(2,46€/L)

Rahm-Sauce 3,25L / 364g ip40249 6,99
(2,15€/L)

Sauce zu Braten 2,2L / 220g ip2260 4,39
(2,00€/L)

Sauce zu Braten 5L / 500g ip2261 8,49
(1,70€/L)

Sauce zu Braten 8L / 800g ip2262 11,29
(1,41€/L)

Sauce Hollandaise 
1,25L / 160g

ip40331 3,99
(3,19€/L)

Wellness Gourmet Sauce 
2L / 200g

ip2246 4,79
(2,40€/L)

Wellness Gourmet Sauce 
5L / 500g

ip2247 9,09
(1,82€/L)

Wellness Gourmet Sauce 
8L / 800g

ip2248 12,59
(1,57€/L)

Salatdressings / 
Gewürzmischungen

Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Salatfein Classic 300g ip2289 5,39
(17,97€/kg)

Salatfein Classic 800g ip2290 12,89
(16,11€/kg)

Salatfein Classic Bio 320g
(DE-ÖKO-001)

ip40263 8,99
(28,09€/kg)

Salatfein Classic Frei von 
260g

ip40208 5,99
(23,04€/kg)

Salatfein French 250g ip3230 5,49
(21,96€/kg)

Salatfein Gartenkräuter 220g ip40087 5,49
(24,95€/kg)

Salatfein Kartoffelsalat 350g ip5050 5,29
(15,11€/kg)

Fix für Bolognese 250g ip3340 5,69
(22,76€/kg)

Grillfix und Fleischwürzer 
135g

ip3295 3,99
(29,56€/kg)

Kräuter-Gewürz-Salz 175g ip3294 4,29
(24,51€/kg)
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Oswald Schweizer Suppen, Soßen und Gewürze

Bouillons Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Végétal Gemüsebouillon 
16,4L / 280g

os1002 13,10
(0,80€/L)

Végétal Gemüsebouillon 47L 
/ 800g

os1001 21,90
(0,47€/L)

Salatdressings Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Salat-Mix Classic 220g os1175 10,60
(48,18€/kg)

Salat-Mix Classic 600g os1174 20,50
(34,17€/kg)

Suppeneinlage Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Backerbsen 16x200g ip92669 28,00
(8,75/kg)

https://www.suppenhandel.de
https://www.suppenhandel.de/oswald-produkte


Bestellungen, Anfragen und weitere Informationen zur Lebensmittelkennzeichnung:
www.suppenhandel.de, bestellung@suppenhandel.de, Telefon +49 (0) 8034 6368 018,  * Preise in € inkl. Mwst., zzgl. Versand

Brühen / Suppen Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Bio Gemüse Bouillon Paste
1/2 Glas, 26,3L (DE-ÖKO-001) 

wt54951 11,60
(0,44€/L)

Bio Gemüsebrühe gekörnt
1/2 Dose, 14L (DE-ÖKO-001)

wt54960 7,50
(0,54 €/L)

Bio Gemüsebrühe gekörnt
1/1 Dose, 34L (DE-ÖKO-001)

wt54961 14,80
(0,44 €/L)

Bio Klare Hühnersuppe gek. 
1/2 Dose, 12L (DE-ÖKO-001)

wt54980 8,95
(0,75 €/L)

Fleischsuppe ‘Pur‘ gekörnt 
1/2 Dose, 12L

wt50107 7,60
(0,63 €/L)

Fleischsuppe ‘Pur‘ gekörnt 
1/1 Dose, 45L

wt50104 17,95
(0,40 €/L)

Gekörnte Brühe Universal 
1/2 Dose, 16L

wt50711 5,90
(0,37€/L)

Gemüsesuppe ‘Pur‘ 
1/4 Glas, 16L

wt50507 7,40
(0,46 €/L)

Gemüsesuppe ‘Pur‘ 
1/2 Glas, 28L

wt50506 11,10
(0,40 €/L)

Gemüsesuppe ‘Pur‘ 
1/1 Dose, 63L

wt50505 18,20
(0,29 €/L)

Gemüsesuppe gekörnt Vital 
1/2 Dose, 14L

wt50715 7,10
(0,51 €/L)

Gemüsesuppe gekörnt Vital 
1/1 Dose, 35L

wt50716 13,10
(0,37 €/L)

Klare Brühe 1/4 Glas, 15,5L wt50047 5,40
(0,35 €/L)

Klare Brühe 1/2 Glas, 27,5L wt50046 7,50
(0,27 €/L)

Klare Brühe 1/1 Dose, 62,5L wt50045 11,90
(0,19 €/L)

Klare Delikateß-Suppe 
Classic 1/4 Glas, 15,5L

wt50097 7,10
(0,46 €/L)

Klare Delikateß-Suppe 
Classic 1/2 Glas, 27,5L

wt50096 10,90
(0,40 €/L)

Klare Delikateß-Suppe 
Classic 1/1 Dose, 62,5L

wt50095 17,95
(0,29 €/L)

Klare Gemüsesuppe mit 
Meersalz 1/2 Dose, 14L

wt50709 6,90
(0,49 €/L)

Klare Hühnersuppe ‘Pur‘ 
1/4 Glas, 10L

wt50007 7,50
(0,75 €/L)

Klare Hühnersuppe ‘Pur‘ 
1/2 Glas, 18L

wt50006 11,20
(0,62 €/L)

Klare Hühnersuppe ‘Pur‘ 
1/1 Dose, 40L

wt50005 18,40
(0,46 €/L)

Rindsbouillon ‘Pur‘ 
1/4 Glas, 15,5L

wt50017 7,90
(0,51 €/L)

Rindsbouillon ‘Pur‘ 
1/2 Glas, 27,5L

wt50016 11,40
(0,41 €/L)

Rindsbouillon ‘Pur‘ 
1/1 Dose, 62,5L

wt50015 18,90
(0,30 €/L)

wela-GOLD Gemüsebouillon 
1/4 Glas, 16L

wt50042 7,10
(0,44 €/L)

wela-GOLD Gemüsebouillon 
1/2 Glas, 28L

wt50041 10,90
(0,39 €/L)

wela-GOLD Gemüsebouillon 
1/1 Dose, 63L

wt50040 17,95
(0,28 €/L)

Feine Spargelcremesuppe 
Gourmet für 5,25L

wt52596 10,20
(1,94 €/L)

Feine Tomatencremesuppe 
Gourmet für 5L

wt52736 9,80
(1,96 €/L)

Feine Waldpilzcremesuppe 
Gourmet für 5,25L

wt52626 10,20
(1,94 €/L)

Blumenkohl-Broccolisuppe
3 Teller, 0,75L

wt52755 1,60
(2,13 €/L)

Chinesische Gemüsesuppe 
3 Teller, 0,75L

wt52775 1,60
(2,13 €/L)

Feine Spargelcremesuppe 
3 Teller, 0,75L

wt52595 1,60
(2,13 €/L)

Feine Tomatencremesuppe 
3 Teller, 0,75L

wt52735 1,60
(2,13 €/L)

Fränkische Knoblauch-
cremesuppe 3 Teller, 0,75L

wt52765 1,60
(2,13 €/L)

Karotten-Kokos-Ingwer 
Suppe 3 Teller, 0,75L

wt52665 1,60
(2,13 €/L)

wela Suppen - Qualität seit über 90 Jahren

Hier finden Sie die Suppenpasten, Brühen, Bouillons 
und Gewürzmischungen von wela - Trognitz
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Bestellungen, Anfragen und weitere Informationen zur Lebensmittelkennzeichnung:
www.suppenhandel.de, bestellung@suppenhandel.de, Telefon +49 (0) 8034 6368 018,  * Preise in € inkl. Mwst., zzgl. Versand

Soßen Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Bio Braune Grundsoße 
1/2 Dose, 1,9L

wt54981 6,50
(3,42 €/L)

Feine Soße zu Braten 
1/4 Glas, 8,6L

wt50587 4,90
(0,57 €/L)

Feine Soße zu Braten 
1/2 Glas, 16,4L

wt50586 7,50
(0,46 €/L)

Feine Soße zu Braten 
1/1 Dose, 33L

wt50585 11,70
(0,35 €/L)

Fix-Soßenbinder dunkel 
360g, 6L

wt50771 4,95
(0,83 €/L)

Fix-Soßenbinder hell 
420g, 5,8L

wt50761 4,95
(0,83 €/L)

Helle Soße Instant 
210g für 1,9L

wt50445 4,50
(2,37 €/L)

Bolognese Sauce vegeta-
risch ‘Pur‘ 1/2 Dose, 1,4L

wt50988 5,90
(4,21 €/L)

Käsesoße „Allgäuer Art“ 1,4L wt50465 5,60
(4,00 €/L)

Bio Basis für Sauce Hollan-
daise 250g für 2,8L

wt54982 6,90
(2,46 €/L)

Sauce Hollandaise Paste 
360g, 1,35L

wt50843 8,40
(6,22 €/L)

Sauce Hollandaise Paste 
810g, 3,1L

wt50849 17,40
(5,61 €/L)

Soße zu Geflügel Gourmet
250g für 2,5L

wt50735 5,90
(2,36 €/L)

Tomatensoße Gourmet 
300g für 2L

wt50375 5,60
(2,80 €/L

Würzmittel Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Gemüse-Fein 56x125g Dose wt51000 5,90
(12,66€/kg)

Gemüse-Fein 72x125g Dose wt51001 6,80
(11,33€/kg)

Küchen-Fein 56x125g Dose wt51111 5,90
(14,05€/kg)

Original-Speisewürze 110g wt50286 1,70
(15,45€/kg)

Original-Speisewürze 850g wt50208 5,40
(6,35€/kg)

Topsi Feines Würzmittel 
jodiert 200g

wt50159 3,20
(16,00€/kg)

Würzpaste Asia 260g wt51700 6,90
(26,54€/kg)
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Brühen / Suppen Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Käsecremesuppe 
Allgäuer Art 3 Teller, 0,75L

wt52785 1,60
(2,13 €/L)

Kürbiscremesuppe 
3 Teller, 0,75L

wt52655 1,60
(2,13 €/L)

Consommé double 0,8L wt56614 7,65
(9,56 €/L)

Klare Ochsenschwanzsuppe 
0,2L

wt57032 2,45
(12,25 €/L)

Steinpilzcremesuppe 0,2L wt57312 2,50
(12,50 €/L)

Seemanns Labskaus 400g wt57363 5,10
(12,75 €/kg)

Süße Spezialitäten Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Vanillin-Zucker mit echter 
Bourbon-Vanille 500g

wt55610 5,90
(11,80€/kg)

https://www.suppenhandel.de


Bestellungen, Anfragen und weitere Informationen zur Lebensmittelkennzeichnung:
www.suppenhandel.de, bestellung@suppenhandel.de, Telefon +49 (0) 8034 6368 018,  * Preise in € inkl. Mwst., zzgl. Versand

Exquisite Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Azteken Gold 250g wi216963 74,72
(298,88€/kg)

Alpenblütenmix 10g wi272208 32,44
(3144,24€/kg

Black BBQ Barbacoa 340g wi200364 51,11
(150,32€/kg)

Cuba Nueva 210g wi233364 38,08
(181,33€/kg)

Forest Flair 100g wi251624 40,25
(402,50€/kg)

Masala Aphrodite 140g wi269412 40,62
(290,14€/kg)

Nordic Flair 270g wi265289 37,82
(140,07€/kg)

Red Dhofar 210g wi200363 44,91
(213,86€/kg)

Tasmanischer 
Bergpfeffer ganz 200g

wi180169 105,50
(527,50€/kg)

Kräuter - 
gefriergetrocknet

Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Basilikum 55g wi108747 16,48
(299,64€/kg)

Dill 90g wi234667 21,00
(233,33€/kg)

Italienische Kräuter 75g wi108883 27,56
(367,47€/kg)

Kräuter der Provence 100g wi108881 24,14
(241,40€/kg)

Majoran 60g wi108770 28,24
(470,67€/kg)

Oregano 65g wi108827 24,11
(370,92€/kg)

Petersilie 60g wi278484 13,75
(229,17€/kg)

Pfeffer grün
ganz 215g

wi203173 44,72
(208,00€/kg)

Rosmarin 140g wi208756 38,70
(276,43/kg)

Salatkräuter-Mix 70g wi271154 23,94
(342,00€/kg)

Schnittlauch 40g wi214135 12,38
(309,50€/kg)

Thymian 75g wi108809 26,02
(346,93€/kg)

WIBERG - 
die Welt des besten Geschmacks

Hier finden Sie das komplette WIBERG Sortiment

Kräuter - getrocknet Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Beifuß 150g wi211525 9,66
(64,40€/kg)

Bergkräuter 50g wi232655 10,98
(219,60€/kg)

Bohnenkraut 220g wi278485 11,18
(50,82€/kg)

Dill 200g wi221871 10,64
(53,20€/kg)

Kräuter d. Provence 220g wi214144 12,71
(57,77€/kg)

Liebstöckel 130g wi108767 8,51
(65,46€/kg)

Majoran 95g wi108771 8,44
(88,84€/kg)

Minze 70g wi234680 7,76
(110,86€/kg)

Oregano 90g wi108778 9,99
(111,00€/kg)

Thymian 250g wi271156 12,12
(48,48€/kg)

Wilde Kräuter 55g wi214137 10,98
(199,64€/kg)
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Gewürze Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Anis ganz 500g wi108746 15,37
(30,74€/kg)

Cayennepfeffer 
Chilis gemahlen 260g

wi195788 12,12
(46,62€/kg)

Chili-Fäden fein 45g wi127662 17,11
(380,22€/kg)

Chilis ganz 100g wi108934 14,48
(144,80€/kg)

Chilis geschrotet 190g wi153343 12,40
(65,26€/kg)

Curcuma gemahlen 280g wi195791 7,43
(26,54€/kg)

Fenchel ganz 390g wi108755 13,42
(34,41€/kg)

Ingwer gemahlen 180g wi257615 8,11
(45,06€/kg)

Kardamom ganz 200g wi213661 43,45
(217,25€/kg)

Knoblauch Granulat 800g wi271157 25,65
(32,06€/kg)

https://www.suppenhandel.de
https://www.suppenhandel.de/wiberg_1
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Senfkörner ganz 380g wi151768 5,66
(14,89€/kg)

Sesam geschält 
ganz 290g

wi168757 6,37
(21,97€/kg)

Sesam schwarz 
ganz 300g

wi203748 8,42
(28,07€/kg)

Sternanis ganz 95g wi108832 10,29
(108,32€/kg)

Tomatenflocken 
getrocknet 170g

wi203734 8,95
(52,65€/kg)

Wacholderbeeren 
ganz 400g

wi108813 22,28
(55,70€/kg)

Zimt ganz 400g wi276822 20,62
(51,55€/kg)

Zimt gemahlen 450g wi221861 19,69
(43,76€/kg)

Zwiebel Granulat 690g wi108816 18,38
(26,64€/kg)
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Gewürze Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Koriander ganz 160g wi221854 3,86
(24,13€/kg)

Koriander gemahlen 200g wi221859 4,27
(21,35/kg)

Kreuzkümmel gem. 250g wi221860 18,21
(72,84€/kg)

Kümmel ganz 600g wi108763 13,41
(22,35€/kg)

Lorbeerblätter ganz 60g wi108768 8,96
(149,33€/kg)

Mohn ganz 700g wi168756 13,49
(19,27€/kg)

Muskatblüte ganz 80g wi271153 18,79
(234,88€/kg)

Muskatblüte 
gemahlen 230g

wi278486 29,87
(129,87€/kg)

Muskatnuss 
gemahlen 240g

wi214141 31,53
(137,09€/kg)

Nelken ganz 200g wi111286 19,86
(99,30€/kg)

Paprika edelsüß 600g wi111215 22,35
(37,25€/kg)

Paprika geräuchert 270g wi204093 14,18
(52,52€/kg)

Paprika Rubino 
delikatess 630g

wi202106 25,10
(39,84€/kg)

Paprika scharf 260g wi152156 10,88
(41,85€/kg)

Pfeffer bunt ganz 550g wi195783 35,28
(64,15€/kg)

Pfeffer bunt 
geschrotet 290g

wi195797 23,23
(80,10€/kg)

Pfeffer grün 
in Salzlake 100g

wi108824 6,51
(65,06€/kg)

Pfeffer schwarz 
ganz 630g

wi108789 23,08
(36,63€/kg)

Pfeffer schwarz 
gemahlen 555g

wi108790 24,46 
(44,07€/kg)

Pfeffer schwarz 
geschrotet 515g

wi108793 24,45
(47,48€/kg)

Pfeffer weiß ganz 735g wi108794 29,66
(40,35€/kg)

Pfeffer weiß 
gemahlen 720g

wi234668 33,39
(46,38€/kg)

Piment ganz 180g wi108798 12,81
(71,17€/kg)

Rosa Pfeffer ganz 160g wi214136 22,48
(140,50€/kg)

Salze Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Meersalz Flocken
sonnengetrocknet 350g

wi196155 9,30
(26,57€/kg)

Salzblüten bunt 450g wi271682 29,55
(65,67€/kg)

Ursalz Pur fein unjodiert 
1350g

wi152658 8,69 
(6,44€/kg)

Ursalz Pur grob unjodiert 
1400g

wi152660 8,69
(6,21€/kg)

Pilze Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Pilz-Aroma Gewürz 200g wi208225 23,91
(119,55€/kg)

Spitzmorcheln 
getrocknet 55g

wi257631 63,58
(1.156,00€/kg)

Steinpilze 
getrocknet 130g

wi195807 33,45
(257,31€/kg)

Mix-Spezialitäten Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Afrika Style Gewürzsalz 
380g

wi185647 12,60
(33,16€/kg)

Asia Style Gewürz-
zubereitung 300g

wi214139 9,56
(31,87€/kg)

Bosna Spezial
Gewürzmischung 480g

wi195836 14,43
(30,06€/kg)

Brot Gewürzmischung 
550g

wi108874 12,10
(22,00€/kg)

Burger Mix Herby 
Würzmischung 400g

wi220818 15,25
(38,13€/kg)

https://www.suppenhandel.de
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Mix-Spezialitäten Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Cajun Würzmischung 280g wi184990 14,34
(51,21€/kg)

Curry Delhi Style Gewürz-
zubereitung 280g

wi213110 12,56
(44,86€/kg)

Curry Jaipur Style
Gewürzzubereitung 250g

wi171778 12,67
(50,68€/kg)

Curry Madrocas 
Gewürzzubereitung 560g

wi195782 16,49
(29,45€/kg)

Curry Powder 
Gewürzmischung 560g

wi195784 18,36
(32,79€/kg)

Dekor-Blüten-Mix 25g wi269432 13,69
(547,60€/kg)

Dekor Deluxe Gewürz-
zubereitung 180g

wi269411 15,86
(88,11€/kg)

Dekor Rustikal 440g wi195831 23,24
(52,82€/kg)

Fisch Del Mare 1100g wi214134 18,28
(16,62€/kg)

Fisch Scandis 700g wi202113 19,22
(27,46€/kg)

Gänse- / Enten-Knuspri           
Gewürzsalz 950g

wi108912 15,62
(16,44€/kg)

Garam Masala Indische 
Gewürzmischung 200g

wi245945 12,31
(61,55€/kg)

Gomashio grob 280g wi265330 14,43
(51,54€/kg)

Grill-Argentina Style
Gewürzmischung 550g

wi202111 22,19
(40,35€/kg)

Grill-Barbecue Gewürzsalz
910g

wi111464 20,79
(22,85€/kg)

Grill-Brasil Style 
Gewürzsalz 750g

wi207856 25,71
(34,28€/kg)

Grill-Marinade 520g wi142704 19,59
(37,67€/kg)

Grill-Mediterran 540g wi265238 18,71
(34,65€/kg)

Grill-Mexikana 750g wi265260 20,47
(27,29€/kg)

Gyros Gewürzsalz 600g wi265263 16,38
(27,30€/kg

Harissa Arabischer Art
Gewürzzubereitung 310g

wi252389 13,01
(41,97€/kg)

Hendl Gewürzzubereitung 
560g

wi195835 19,09
(34,09€/kg)

Hendl-Knuspri Gewürzsalz 
1250g

wi108844 15,96
(12,77€/kg)
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Italia Style Gewürz-
zubereitung 150g

wi257617 9,69
(64,60€/kg)

Karibik Style Gewürzsalz
950g

wi195830 19,76
(20,80€/kg)

Lemon-Chili-Pepper  
Würzmischung 7800g

wi278474 22,61
(28,99€/kg)

Marrakesch Style
Gewürzzubereitung 260g

wi201085 12,70
(48,85€/kg)

Orangen-Pfeffer 
Würzmischung grob 770g

wi207718 22,66
(29,43€/kg)

Pizza Gewürzmischung 
190g

wi108861 11,47
(60,37€/kg)

Pommes Frites Gewürz-
salz 1150g

wi214143 15,25
(13,26€/kg)

Ras El Hanout 
Gewürzzubereitung 250g

wi280016 12,40
(49,60€/kg)

Salat Italian Style
Würzmischung 880g

wi195833 18,09
(20,56€/kg)

Salat Universal 
Würzmischung 900g

wi125941 15,96
(17,73€/kg)

Schweins-Knuspri fein 
Gewürzsalz 1000g

wi108865 17,71
(17,71€/kg)

Schweins-Knuspri rustikal 
Gewürzsalz 880g

wi108916 17,71
(20,13€/kg)

Sesam-Salz Royal 600g wi202163 20,05
(33,42€/kg)

Shicchimi Togarashi grob 
200g

wi265321 20,23
(101,15€/kg)

Spare Ribs Gewürzsalz 
1050g

wi164754 19,83
(18,89€/kg)

Steak Gewürzsalz 950g wi108866 22,18
(23,35€/kg)

Steak-Pfeffer 
Würzmischung grob 650g

wi202164 27,15
(41,77€/kg)

Tandoori Indische 
Gewürzzubereitung 210g

wi245948 12,71
(60,52€/kg)

Thai Style Seven Spices 
Gewürzzubereitung 300g

wi185024 11,49
(38,30€/kg)

Tomaten Gewürzsalz 650g wi111459 19,09
(29,37€/kg)

Tzatziki Würzmischung 
300g

wi195837 8,24
(27,47€/kg)

Wild Klassik 
Gewürzzubereitung 480g

wi202105 22,62
(47,13€/kg)

Zitronen-Pfeffer 
Würzmischung grob 750g

wi213013 21,56
(28,75€/kg)

https://www.suppenhandel.de
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Mühlen Art.-Nr. Preis *

Chili Mühle mit Keramik-
Mahlwerk (Inhalt 50g)

wi212411 22,79 
(455,80€/kg)

Pfeffer Mühle mit Keramik 
Mahlwerk (Inhalt 65g)

wi212412 21,68
(333,54€/kg)

Ursalz Mühle mit Keramik-
Mahlwerk (Inhalt 140g)

wi212410 21,68
(154,86€/kg)

Salz- und Pfeffermühlen 
Menage

wi211160 56,35

Gewürzmühlen Art.-Nr. Preis *

Chili scharf geschrotet 
grob 40g

wi273686 4,63
(115,75€/kg)

Italia Style Kräutersalz 
43g

wi273687 4,63
(107,67€/kg)

Meersalz grob 120g wi273688 4,63
(38,58€/kg)

Pfeffer bunt ganz 43g wi273689 4,63
(107,67€/kg)

Steak Pfeffer Gewürzsalz 
70g

wi273691 4,63
(66,14€/kg)

Wilde Kräuter Kräutersalz 
60g

wi273692 4,63
(77,17€/kg)

Weitere Mühlen finden Sie im Onlineshop.
Bouillons Art.-Nr. Preis *

(Grundpreis)

Fleisch-Bouillon mit Ursalz 
50L / 1200g

wi281119 23,06
(0,46€/L)

Hühner-Bouillon 
50L / 1100g

wi234778 25,39
(0,51€/L)

Rinder-Bouillon kräftig 
55L / 1100g

wi285998 21,48
(0,39€/L)

Veggie-Bouillon mit Ursalz 
50L / 1200g

wi281116 22,38
(0,45€/L)

Vital-Gemüse-Bouillon 
54L / 1200g

wi137671 21,97
(0,41€/L)

Süße Spezialitäten Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Backpulver aus Weinstein 
420g

wi157177 7,22
(17,19€/kg)

Dekor-Früchte-Mix 50g wi269339 13,82
(276,40€/kg)

Dessert-Streuzucker 
Zubereitung 750g

wi271155 11,15
(14,87€/kg)

Glühwein / Apfelstrudel 
1030g

wi108850 18,81
(18,26€/kg)

Lebkuchen Gewürz 220g wi221865 12,09
(54,95€/kg)

Orangia Sun 300g wi108888 12,20
(40,67€/kg)

Vanille-Mix gem. 100g wi243027 69,37
(693,70€/kg)

Vanille zuckersüß 450g wi278455 33,78
(75,07€/kg)

Vanillin-Zucker 1050g wi108867 10,36
(9,87€/kg)

Zitronia Sun 300g wi108901 12,20
(40,67€/kg)

Funktionelle Produkte Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Aspik klar 800g wi195825 32,97
(41,21€/kg)

Aspik super 910g wi108897 35,14
(38,62€/kg)

Bianco Zubereitung 400g wi108884 13,98
(34,95€/kg)

Mürb-Fix Würzmischung 
390g

wi197127 15,15
(38,85€/kg)

Trennfett 500ml Spray 
geschmacksneutral

wi108959 11,75
(23,50€/L)

Basic Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Burger & Sandwich Sauce
750g Squeeze-Flasche

wi224522 8,95
(11,93€/kg)

Currywurst Sauce Basic 
740g Squeeze-Flasche

wi224552 6,41
(8,66€/kg)

Currywurst Curry Mild 
580g

wi225707 12,10 
(20,87€/kg

Fisch 1kg wi222539 14,35
(14,35€/kg)

Geflügel 900g wi222529 14,43
(16,03€/kg)

Gemüse 1kg wi222534 14,35
(14,35€/kg)

Kartoffel 1kg wi222528 14,35
(14,35€/kg)

Rind 900g wi222542 14,35
(15,94€/kg)

Salat 1kg wi222530 14,96
(14,96€/kg)

Schwein 900g wi222532 14,35
(15,94€/kg)

Wok Sauce Süß Sauer 
800g Squeeze-Flasche

wi224555 9,05
(11,31€/kg)

Wok Sauce Teriyaki 800g 
Squeeze-Flasche

wi224558 12,20
(15,25€/kg)

Wok Sauce Thai-Chilli 
Style 770g Squeeze-Fl.

wi224559 10,37
(13,47€/kg)

https://www.suppenhandel.de
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BIO Kräuter - getrocknet 
(DE-ÖKO-006)

Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

BIO Basilikum 70g wi214147 4,58
(65,43€/kg)

BIO Dill 90g wi195806 12,23
(135,89€/kg)

BIO Oregano 55g wi265268 6,51
(118,36€/kg)

BIO Rosmarin 125g wi214151 8,54
(68,32€/kg)

BIO Thüringer Majoran 
40g

wi214148 8,74
(218,50€/kg)

BIO Thymian 115g wi221872 7,32
(63,65€/kg)

Chutneys Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Aprikose-Tomate 390g wi195842 11,22
(28,77€/kg)

Kürbis-Apfel 390g wi195846 11,22
(28,77€/kg)

Orange-Mango 390g wi195844 11,41
(29,26€/kg)

Pflaume-Preiselbeere 
390g

wi195845 10,24
(26,26€/kg)

Dips, Saucen, Pasten Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Barbecue 850g wi209534 10,07
(11,85€/kg)

Knofi Pur Knoblauchpaste 
900g

wi209891 13,92
(15,47€/kg)

Mango-Ananas 800g wi209535 10,07
(12,59€/kg)

Mexico 660g wi209775 12,54
(19,00€/kg)

Provence 750g wi209819 13,46
(17,95€/kg)

Smoked Honey 850g wi218562 10,07
(11,85€/kg)

Süß-Sauer 800g wi209536 10,07
(12,59€/kg)

Würzsauce N° 1 Umami 
0,5L

wi220812 12,10
(24,20€/L)

Dessert Saucen Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Sweet & Fruity Erdbeere - 
Limette 0,5L

wi266158 9,30
(18,60€/L)

Sweet & Salty Karamell - 
Ursalz 0,5L

wi266153 9,30
(18,60€/L)

Sweet & Spicy Schoko - 
Kardamom 0,5L

wi266156 9,30
(18,60€/L)

Crema di Aceto Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Hibiskus-Chilli 0,5L wi164407 12,65
(25,30€/L)

Klassik 0,5L wi155372 10,75
(21,50€/L)

Limette-Grüntee 0,5L wi220757 12,65
(25,30€/L)

Pflaume 0,5L wi243103 13,57
(27,14€/L)

Safran 0,5L wi164406 12,65
(25,30€/L)

BIO Gewürze
(DE-ÖKO-006)

Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

BIO Curcuma gemahlen
250g

wi221864 14,35
(57,40€/kg)

BIO Knoblauch Granulat 
300g

wi234669 20,35
(67,83€/kg)

BIO Koriander gem. 190g wi157565 10,07
(53,00€/kg)

BIO Kümmel gem. 230g wi214154 10,98
(47,74€/kg)

BIO Muskatnuss 
gemahlen 260g

wi195802 30,41
(116,96€/kg)

BIO Paprika edelsüß 230g wi214156 16,78
(72,96€/kg)

BIO Pfeffer schwarz 
gemahlen 220g

wi214157 19,25
(87,50€/kg)

BIO Zimt gemahlen 245g wi157577 15,00
(61,22€/kg)

Ursalz BIO Spezialitäten
(DE-ÖKO-006)

Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Ursalz Fisch BIO                  
Würzmischung 460g

wi195834 14,13
(30,72€/kg)

Ursalz Fleisch BIO 
Gewürzsalz 320g

wi214145 8,13
(25,41€/kg)

Ursalz Kräuter BIO 
Kräutersalz 320g

wi214146 8,54
(26,69€/kg)

BIO Premium-Essig 
und -Öl (DE-ÖKO-006)

Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

BIO Aceto Balsamico di        
Modena g.g.A. 0,5L

wi214622 10,58
(21,16€/L)

BIO Apfel-Essig 0,5L wi214635 8,59
(17,18€/L)

BIO Granatapfel-Essig 0,5L wi247018 8,53
(17,06€/L)

BIO Natives Olivenöl 0,5L wi214624 22,10
(44,20€/L)

https://www.suppenhandel.de
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Premium-Öle Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Bärlauch-Öl 0,5L wi142944 15,55
(31,10€/L)

Basilikum-Öl 0,5L wi112698 15,55
(31,10€/L)

Chilli-Öl 0,5L wi153831 15,55
(31,10€/L)

Distel-Öl kaltgepresst 0,5L wi108943 17,36
(34,72€/L)

Erdnuss-Öl 
kaltgepresst 0,5L

wi124932 15,91
(31,82€/L)

Kürbiskern-Öl 0,5L wi108941 25,65
(51,30€/L)

Macadamianuss-Öl 0,25L wi195629 32,14
(128,56€/L)

Mandel-Öl Plus Orange 
0,5L

wi261910 25,96
(51,92€/L)

Natives Olivenöl Extra
Andalusien 0,5L

wi112695 10,35
(20,70€/L)

Natives Olivenöl Extra 
Andalusien 1L

wi108942 18,59
(18,59€/L)

Natives Olivenöl Extra 
Peloponnes 0,5L

wi183693 11,33
(22,66€/L)

Raps-Öl kaltgepresst 0,5L wi204040 13,03
(26,06€/L)

Sesam-Öl 
kaltgepresst 0,5L

wi108944 15,60
(31,20€/L)

Sonnenblumen-Öl 
kaltgepresst 0,5L

wi108945 9,22
(18,44€/L)

Traubenkern-Öl 
kaltgepresst 0,5L

wi180739 27,55
(55,10€/L)

Walnuss-Öl 
kaltgepresst 0,5L

wi108940 24,93
(49,86€/L)

Zitrus-Öl 0,5L wi189429 15,55
(31,10€/L)

Premium-Essige Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Aceto Balsamico, 6%, 0,5L wi112697 7,78
(15,56€/L)

Aceto Balsamico, 6%, 1L wi108938 12,98
(12,98€/L)

Apfel Balsam-Essig 
Barrique 5 % Säure 0,5L

wi108949 26,88
(53,76€/L)

Apfel-Essig klassisch 
5 % Säure 0,5L

wi131699 8,86
(17,72€/L)

Birnen Balsam-Essig 
5 % Säure 0,25L

wi195628 31,78
(127,12€/L)

Birnen-Essig, 5 %, 0,5L wi124934 8,14
(16,28€/L)

Chianti-Weinessig 
7 % Säure 0,5L

wi148219 8,60
(17,20€/L)

Himbeer-Essig, 5 %, 0,5L wi108947 22,35
(44,70€/L)

Rotwein Balsam-Essig 
6 % Säure 0,5L

wi208023 9,06
(18,12€/L)

Sherry Essig Reserva 
7 % Säure 0,5L

wi158282 10,97
(21,94€/L)

Tomaten-Essig, 5 %, 0,5L wi189428 9,84
(19,68€/L)

Weißwein Balsam-Essig 
6 % Säure 0,5L

wi137954 9,22
(18,44€/L)

AcetoPlus
Essig-Fruchtzubereitung

Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Himbeere 0,5L wi261686 16,58
(33,16€/L)

Holunder 0,5L wi183894 16,58
(33,16€/L)

Johannisbeere 0,5L wi172663 16,58
(33,16€/L)

Karotte 0,5L wi269119 16,58
(33,16€/L)

Mango 0,5L wi200964 16,58
(33,16€/L)

Passionsfrucht 0,5L wi172664 16,58
(33,16€/L)

Preiselbeere 0,5L wi172665 16,58
(33,16€/L)

Zitrus-Früchte 0,5L wi183895 16,58
(33,16€/L)

Menage Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Essig und Öl 2x250ml wi232628 32,14

Weitere Produkte finden Sie im Onlineshop bzw. 
beziehen wir gerne für Sie. Wenden Sie sich dafür 
an unseren Kundenservice.

https://www.suppenhandel.de
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Moguntia - Qualität und Geschmack
Streuer - 
Meistersortiment

Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Barbecue 
Gewürzsalz 150g

m3671-78 4,30
(28,67€/kg)

Brat, Grill & Steak 150g m3781-78 4,30
(28,67€/kg)

Brathendl 
Gewürzsalz 180g

m4033-78 4,30
(23,89€/kg)

Feine Würze 180g m01364-78 4,30
(23,89€/kg)

Feinkost Würzmittel 200g m4081-78 4,30
(21,50€/kg)

Fisch 
Würzmischung 180g

m3711-78 4,30
(23,89€/kg)

Gourmet Würzer 200g m3701-78 4,30
(21,50€/kg)

Grill & Braten 
Gewürzsalz 150g

m4093-78 4,30
(28,67€/kg)

Knoblauch Pfeffer 
Gewürzsalz 135g

m3632-78 4,30
(31,85€/kg)

Pfeffy Steakpfeffer 145g m2993-78 4,30
(29,66€/kg)

Pommes & Bratkartoffel        
Gewürzsalz 180g

m3811-78 4,30
(23,89€/kg)

Salat Dressing 
Würzmittel 150g

m3912-78 4,30
(28,67€/kg)

Schweinsbraten 
Würzmischung 200g

m3861-78 4,30
(21,50€/kg)

TexMex Gewürzsalz 135g m3951-78 4,30
(31,85€/kg)

Zitronen Pfeffer 
Gewürzsalz 170g

m3640-78 4,30
(25,29€/kg)

Zwiebel Peffer
Gewürzsalz 130g

m3984-78 4,30
(33,08€/kg)

Großgebinde Gewürze Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Fisch Würzmischung 2kg m3710-15 30,00
(15,00€/kg)

Grill & Braten 
Gewürzsalz 2 kg

m4090-15 27,00
(13,50€/kg)

Grill & Braten 
Gewürzsalz 800g

m4090-14 14,00
(17,50€/kg)

Knoblauch Pfeffer        
Gewürzsalz 700g

m3630-14 18,00
(25,71€/kg)

Knoblauch Pfeffer 
Meister Gold 2 kg

m3631-15 50,00
(25,00€/kg)

Knoblauch Granulat fein 
1kg

mE0800-03 15,00
(15,00€/kg)

Kümmel ganz 1kg mE1500-03 10,00
(10,00€/kg)

PFEFFY® Americano          
Gewürzsalz 700g

m01233-14 35,00
(50,00€/kg)

Pfeffer schwarz ganz 
CleanTec® 1kg         

mE0105-03 18,50
(18,50€/kg)

Pizzagewürz/Italienische 
Kräutermischung 1kg

m3760-15 33,50
(33,50€/kg)

Pommes Frites & 
Bratkartoffel 2 kg

m3810-15 32,50
(16,25€/kg)

Schweinsbraten 
Würzmischung 2 kg

m3860-15 28,50
(14,25€/kg)

Schwenk- u. Spießbraten 
Gewürzsalz 2 kg

m4165-15 31,50
(15,75€/kg)

Zwiebelgranulat fein 1kg mE4400-03 12,50
(12,50€/kg)

Weitere Produkte finden Sie im Onlineshop bzw. beziehen wir 
gerne für Sie. Wenden Sie sich dafür an unseren Kundenservice.

Großgebinde Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

VEGETOR® Klare 
Gemüsebrühe 750g

m01305-13 10,80
(0,29€/L)

Grobe fränkische Grill-
bratwurst 1,5 kg

m2082-15 34,50
(23,00€/kg)

Brathendl Gewürzsalz 
oG 2kg

m4030-15 27,50
(13,75€/kg)

https://www.suppenhandel.de
https://www.suppenhandel.de/moguntia_1
https://www.suppenhandel.de/moguntia_1
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Fleischer - Exklusiv-Sortiment

hier finden Sie Produkte der Marke Fleischer

Suppen / Brühen Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Graupensuppe mit 
Schwein 400g

f644201-80 3,00
(7,69€/L)

Linseneintopf mit Speck 
400g

f644408-80 3,00
(7,69€/L)

Kartoffel-Suppe 60g / 
0,75L - 3 Portionen

f601371-01 1,60
(2,13€/L)

Pilzcreme Suppen (1/2L)& 
Saucen (0,4L) Duo 45g

f601374-01 1,60
(35,56€/kg)

Spargel-Cremesuppe  40g 
/ 1/2L - 2 Portionen

f601166-01 1,60
(3,20€/L)

Tomaten Suppen (1/2L) & 
Saucen (0,4L) Duo 50g 

f601372-01 1,60
(32,00€/kg)

Zwiebel-Suppen (1/2L) & 
Saucen (0,3L) Duo 40g

f601373-01 1,60
(40,00€/kg)

Fette Brühe  
6 Würfel für 3L 

f601470-07 1,89
(0,63€/L)

Rindsbouillon 
6 Würfel für 3L

f601463-07 1,99
(0,66€/L)

Klare Fleischsuppe 
6 Würfel für 3L

f601418-07 1,89
(0,63€/L

Klare Fleischsuppe    
160g / 7,3L

f634844-75 3,89
(0,53€/L)

Klare Gemüsesuppe  
170g / 8,5L

f638125-75 3,55
(0,42€/L)

Suppeneinlagen Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Eier-Nudeln 250g
verschiedene Sorten

f7986xx 2,49
(9,96€/kg)

Backerbsen 100g f795101-80 1,50
(15,00€/kg)

Eierstich 100g f748530-80 1,60
(16,00€/kg)

Grießklößchen 50g f601180-80 1,99
(39,80€/kg)

Markklößchen 100g f793590-80 1,65
(16,50€/kg)

Suppenklößchen 100g f793700-80 1,60
(16,00€/kg)

Saucen Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Meerrettich-Sauce  
40g / 250ml

f601500-01 1,60
(6,40€/L)

Pfeffer-Rahmsauce  
30g / 280ml

f600930-01 1,60 
(5,71€/L)

Rahmsauce zum Braten  
30g / 250ml

f600954-01 1,60
(6,40€/L)

Sauce Hollandaise  
42g / 230ml

f600032-01 1,60
(6,96€/L)

Sauce zum Rinderbraten  
25g / 250ml

f601289-01 1,60
(6,40€/L)

Zitronen-Butter-Sauce 
37g / 250ml

f600031-01 1,60 
(6,40€/L)

Delikatess-Sauce zu 
Braten 120g / 1L

f650769-75 3,50 
(3,50€/L)

Fixprodukte Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Chili con Carne 
für 2 Portionen

f600058-01 1,60
(40,00€/kg)

Gulasch 50g / 3 Port. f600061-01 1,60
(32,00€/kg)

Lasagne 50g / 2 Port. f600065-01 1,60
(32,00€/kg)

Züricher Art 50g / 3 Port. f600063-01 1,60
(32,00€/kg)

Fertigsaucen / Senf Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Curry Sauce Hawaii 
250ml

f700003-80 3,20
(12,80€/L)

Schaschlik Sauce 425ml f700017-80 3,80
(8,94€/L)

Smoky BBQ Sauce 250ml f700002-80 3,90
(15,60€/L)

Sweet Chili Sauce 250ml f700004-80 4,50
(18,00€/L)

Tomaten Ketchup 425ml f700018-80 3,80
(8,94€/L)

Senf mittelscharf 100ml f799610-80 1,90

Senf scharf 100ml f797708-80 1,90

Senf süß 100ml f701095-80 1,90

Weitere Produkte von Fleischer finden Sie im Onlineshop bzw. beziehen wir gerne für Sie. 
Wenden Sie sich dafür an unseren Kundenservice.

https://www.suppenhandel.de
https://www.suppenhandel.de/Fleischer
https://www.suppenhandel.de/Fleischer
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Indasia - dem Geschmack zuliebe

die praktischen Gewürzdosen von Indasia
Gewürzdosen Art.-Nr. Preis *

(Grundpreis)

Appetit-Würzer 250g i50051-70 5,95
(23,80€/kg)

Brathähnchen 
Gewürzsalz 250g

i50621-70 5,95
(23,80€/kg)

Bratkartoffel Gewürzsalz 
250g

i50701-70 5,95
(23,80€/kg)

Grill-, Roll- und Spießbraten-
Gewürzsalz 250g

i52911-70 5,95
(23,80€/kg)

Knoblauch-Pfeffer 200g i53421-70 5,95
(29,75€/kg)

Pommes-Frites
Gewürzsalz 250g

i56503-70 5,95
(23,80€/kg)

Salat- und Tomaten
Gewürzsalz 250g

i58323-70 5,95
(23,80€/kg)

Steak-Pfeffer 175g i90820-70 5,95
(34,00€/kg)

Gewürzzubereitung Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

DEKORA® Canadian             
Condiments 1 kg

i57860-15 30,00
(30,00€/kg)

DEKORA® Grill-, Roll- und 
Spießbraten Gewürzsalz 
1kg

i52910-15 17,50
(17,50€/kg)

DEKORA® Knoblauch-
pfeffer 1kg

i59550-15 35,00
(35,00€/kg)

DEKORA® Winzersteak          
Gewürzzubereitung 1 kg

i59420-15 26,00
(26,00€/kg)

Marinade Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

DEKORA® Gyros-Pfanne 
rot 500g

i59230-15 12,50
(25,00€/kg)

DEKORA® Kräuterbutter       
Brillant 400g

i57370-15 12,50
(31,25€/kg)

DEKORA Zigeuner Brillant 
400g

i56270-15 12,50
(31,25€/kg)

Profi-Großpackungen

Produktname Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

VITAM-R Hefeextrakt 250g v4003 10,99
(43,96€/kg)

VITAM-R Hefeextrakt 1kg v4004 36,99
(36,99€/kg)

Klare Hefebouillon 175g v4027 5,29
(30,23€/kg)

Gemüse-Hefebrühe 500g v4098 12,99
(25,98€/kg)

Gemüse-Hefebrühe 1kg v4031 21,99
(21,99€/kg)

Hefeflocken honigsüß 200g     v4013 6,29
(31,45€/kg)

Hefeflocken salzfrei 200g v4018 5,59
(27,95€/kg)

Kichererbsen-Hummus bio 
125g

v4245 2,39
(19,12€/kg)

Rote Bohnen-Hummus bio 
125g

v4218 2,39
(19,12€/kg)

wie feine Leberwurst 
Aufstrich bio 110g

v4210 2,39
(21,73€/kg

Wiesn Schmaus bio 115g v4213 2,00
(17,39€/kg)

Salat Mayonnaise 225ml v4477 3,69
(16,40€/L)

VITAM Backhefe ohne 
Vorteig 11g

v4075 0,59
(53,64€/kg)

VITAM Original Sauerteig 
bio 15g

v4076 0,59
(39,33€/kg)

Appleford‘s Melasse 680g v4315 9,09
(13,37€/kg)

VITAM Hefe-Produkt GmbH
der Hersteller von vegetarischer Vollwertkost seit 1925

Weitere Produkte von VITAM finden Sie im Onlineshop

Produktname Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Cevapcici-Presse 
Dubrovnic

i77240 24,50

Weitere Produkte von Indasia finden Sie im Onlineshop 
bzw. beziehen wir gerne für Sie. Bitte wenden Sie sich 
dafür an unseren Kundenservice.

https://www.suppenhandel.de
https://www.suppenhandel.de/Indasia_1
https://www.suppenhandel.de/Indasia_1
https://www.suppenhandel.de/vitam
https://www.suppenhandel.de/vitam
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Dreistern 
Qualität die schmeckt

Produktname Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Erbseneintopf 400g ds2307.06 2,20
(5,50€/kg)

Grünkohl mit Kasseler 400g ds2304.06 2,89
(7,23€/kg))

Hühnernudeltopf 400g ds2301.06 2,20
(5,50€/kg)

Königsberger Klopse 400g ds2273.06 2,70
(6,75€/kg)

Linseneintopf 400g ds2303.06 2,20
(5,50€/kg)

Ragout Fin 400g ds2056.06 3,50
(8,75€/kg)

Soljanka 400g ds2308.06 2,20
(5,50€/kg)

Produktname Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Bio Freilandhuhn Knochen-
brühe 525ml

jk00101012 6,99 
(13,31€/kg)

Bio Weiderind Knochenbrü-
he 525ml

jk06101011 6,99 
(13,31€/kg)

Bio Phở Knochenbrühe 
525ml

jk00101020 6,99 
(13,31€/kg)

Bio TOM YAM Knochenbrü-
he 525m

jk00101015 6,99 
(13,31€/kg)

Dashi Umami Fischbrühe 
525ml

jk00103011 6,99 
(13,31€/kg)

Bio Chili Crunch 90g jk00106033 6,99 
(77,67€/kg)

Nabio - ISS GUT FÜR DICH
hochwertige Lebensmittel - schnelle Zubereitung

BIO Cremesuppen Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Erbsen Suppe 
mit Basilikum 375ml

n2040
70000

2,99
(7,97€/L)

Erdnuss Suppe 375ml n2021
70000

2,99
(7,97€/L)

Karotten Suppe mit Orange 
375ml

n2048
70000

2,99
(7,97€/L)

Rote Beete Suppe mit Birne 
375ml

n2044
70000

2,99
(7,97€/L)

Rote Linsen Suppe mit 
Kokosmilch 375ml

n2041
70000

2,99
(7,97€/L)

Süßkartoffel Suppe mit 
Kokosmilch 375ml

n2043
70000

2,99
(7,97€/L)

Tomaten Suppe mit Rucola 
375ml

n2042
70000

2,99
(7,97€/L)

BIO Gerichte Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Jackfruit Gulasch 400g n2769
70000

3,29
(8,23€/kg)

Kichererbsen Eintopf 400g n2778
70000

2,79
(6,98€/kg)

Quinoa Eintopf 400g n2777
70000

2,79
(6,98€/kg)

BIO Brotaufstriche Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Bruschetta getr. Tomate 
135g 

n2217
70000

2,59
(19,19€/kg)

Gegrillte Aubergine Berg-
käse 135g

n2384
70000

2,79
(20,67€/kg)

Gegrillte Paprika Cashew 
135g

n2409
70000

2,59
(19,19€/kg)

Paprika Feta Olive 135g n2383
70000

2,79
(20,67€/kg)

Powerlinse gelb Protein-
Aufstrich 140g

n2077
70000

2,59
(18,50€/kg)

Powerlinse rot Protein-
Aufstrich 140g

n2072
70000

2,59
(18,50€/kg)

Protein-Aufstrich Erbse 
Basilikum 140g

n2075
70000

2,59
(18,50€/kg)

Rote Beete Birne Walnuss 
135g

n2381
70000

2,59
(19,19€/kg)

Spinat Ruccola 135g n2109
70000

2,59
(19,19€/kg)

Süßkartoffel Rosmarin135g n2380
70000

2,59
(19,19€/kg)

J.Kinski
lecker seit immer

Weitere Produkte von Nabio finden Sie im Onlineshop bzw. beziehen wir gerne für Sie. Bitte wenden Sie sich 
dafür an unseren Kundenservice.

https://www.suppenhandel.de
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Produktname Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Chili sin Carne BIO 400g rh2858
70000

2,49
(6,23€/kg)

Erbseneintopf BIO 400g rh2807
70000

1,99
(4,98€/kg)

Gemüse-Ravioli BIO 400g rh2888
70000

2,49
(6,23€/kg)

Italienischer Nudeleintopf 
BIO 400g

rh2816
70000

1,99
(4,98€/kg)

Kartoffeleintopf BIO 400g rh2811
70000

2,29
(5,73€/kg)

Reichenhof - BIO Fertiggerichte
das Wohl von Mensch und Natur im Vordergrund

Arche Naturküche
besondere asiatische Naturprodukte

Produktname Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Ingwer Paste 50g pu-116/
13112

3,19
(63,80€/kg)

Meerrettich Paste 
Wasabi-Art 50g

pu-116/
13139

4,19
(83,80€/kg)

Thai Chili-Paste 50g pu-116/
13137

3,19
(63,80€/kg)

Thai Curry-Paste 50g pu-116/
13138

3,19
(63,80€/kg)

Udon Weizennudeln 250g pu-116/
13075

2,99
(11,96€/kg)

Soba Weizennudeln mit 
Buchweizen 250g

pu-116/
13077

3,99
(15,96€/kg)

Reispapier ca. 21 Blätter 
150g

pu-116/
13249

3,95
(26,33€/kg)

Sushi Reis 500g pu-116/
13144

4,39
(8,78€/kg)

Genmai Miso aromatisches 
Reismiso 300g

pu-116/
13417

7,99
(26,63€/kg)

Genmai Su Reisessig 
250ml

pu-116/
12944

4,79
(19,16€/L)

Mugi Miso würziges 
Gerstenmiso 300g

pu-116/
13414

7,49
(24,97€/kg)

No Fish-Sauce 155ml pu-116/
13935

4,29
(27,68/L)

Käse-Lauch-Suppe BIO 
380ml

rh2852
70000

2,29
(6,03€/L)

Linseneintopf BIO 400g rh2805
70000

1,99
(4,98€/kg)

Mediterrane Tomaten-
suppe BIO 380ml

rh2855
70000

2,29
(6,03€/L)

Muschelnudelsuppe BIO 
380ml

rh2817
70000

1,99
(5,24€/L)

Vegetarische Gulasch-
suppe BIO 380ml

rh2859
70000

2,49
(6,55€/L)

Shiro Miso mildes Reis-
miso 300g

pu-116/
13409

8,99
(29,97€/kg)

Shoyu 250ml pu-116/
13781

4,65
(18,60€/L)

Shoyu Tischflasche 150ml pu-116/
13377

5,29
(35,27€/L)

Tamari Cedarwood 
Sojasauce 250ml

pu-116/
13791

7,19
(28,76€/L)

Tamari Sojasauce 250ml pu-116/
13721

5,99
(23,96€/L)

Arame Meeresalgen Japan 
50g

pu-116/
12344

8,49
(169,80€/kg)

Instant Wakame Japan 50g pu-116/
13308

7,49
(149,80€/kg)

Sushi Nori geröstet Japan 
17g

pu-116/
13336

7,49
(440,59€/kg)

Miso Brühwürfel 6 Stk / 3L pu-116/
13424

2,79
(46,50€/kg)

Misobrühe 120g / 6L pu-116/
13422

5,29
(44,08€/kg)

Umeboshi-Paste 140g pu-116/
13110

9,99
(71,36€/kg)

Schwarzer Sesam 125g pu-116/
13185

4,79
(38,32€/kg)

https://www.suppenhandel.de
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gardeniers - BIO Suppen und Gemüse
Alles aus einer Hand - vom Feld in das Glas

Suppen / Saucen Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Blumenkohlcremesuppe 
500ml

gAET0127 4,90
(9,80€/L)

Brokkolicremesuppe mit 
Kirchererbsen 500ml

gAET0128 4,90
(9,80€/L)

Karottencremesuppe mit 
Lauch und Ingwer 500ml

gAET0103 4,90
(9,80€/L)

Kürbiscremesuppe mit 
Apfel 500ml

gAET0110 4,90
(9,80€/L)

Vichyssoise Lauch-
Kartoffelcr.-suppe 500ml

gAET0130 4,90
(9,80€/L)

Zucchinicremesuppe 
500ml

gAET0101 4,90
(9,80€/L)

Zucchinicremesuppe mit 
Quinoa 500ml

gAET0102 4,90
(9,80€/L) 

Gemüse Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Kardone/Gemüseartischo-
cke eingelegt 680ml

gAET0129 4,90
(12,25€/L)

Mangold eingelegt 680ml gAET0150 4,50
(11,25€/L)

Tomaten püriert 680ml gAET0104 3,90
(5,74€/L)

Tomatenkonfitüre 270g gAET0108 4,20
(15,56€/L)

Brox
BIO Knochen- und Kraftbrühen

Produktname Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Knochenbrühe Bio-Huhn 
370ml

bb102 6,90
(18,65€/L)

Knochenbrühe Bio-Rind 
370ml

bb101 6,90
(18,65€/L)

Kollagenpulver Knochen-
brühe Bio-Rind 120g

bb503 17,99
(149,92€/kg)

 Kollagenpulver Knochen-
brühe Bio-Rind 250g

bb501 29,99
(119,96€/kg)

Rindertalg Bio-Rind 370ml bb401 8,90
(24,05€/L)

Produktname Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Suppe Gold 220g / 11L th1003 4,10 
(18,64€/kg)

Suppe Gold 540g / 27L th1002 6,90
(12,78€/kg)

Suppe Gold 900g / 45L th1001 9,80
(10,89€/kg)

Soße zu Braten 5L th2012 7,30
(14,60€/kg)

Salat-Frisch 200g th2553 4,30
(21,50€/kg)

Natives Olivenöl Extra Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Arbequina 500ml d001 12,50
(25,00€/L)

Arbequina 3L d020 38,00
(12,67€/L)

Cornicabra 500ml d011 12,50
(25,00€/L)

Picual 500ml d007 12,50
(25,00€/L)

Oliven BIO Arbequino 370g d054 4,90
(13,24€/kg)

deortegas 
Spanisches BIO Olivenöl

Tomatensoße gebraten 
und püriert 340ml

gAET0106 3,90
(11,47€/L)

Tomatensoße mit Kurku-
ma und Ingwer 340ml

gAET0107 3,90
(11,47€/L)

Englert Feinkost
seit 1852 bewährte Qualität

Produktname Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Hühnerfleischextrakt 100g en40418 9,60
(96,00€/kg)

Rindfleischextrakt 100g en40378 15,60
(156,00€/kg)

Bio Boney Knochenbrühe 
Geflügel 440ml

en11093 5,20
(11,82€/L)

Bio Boney Knochenbrühe 
Rind 440ml

en11083 5,20
(11,82€/L)

tahedl
Suppen und Soßen seit über 60 Jahren

https://www.suppenhandel.de
https://www.suppenhandel.de/Indasia_1
https://www.suppenhandel.de/englert
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BierEssig Loder
handgemacht und lecker

Produktname Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

BierEssig Mountain 
Pale Ale 100ml

le103001 8,90
(89,00€/L)

BierEssig Mountain 
Pale Ale 200ml

le103002 15,90
(79,50€/L)

BIO Bier Balsamico 
100ml

le110001 15,90
(159,00€/L)

BIO BierEssig Horny 
Betty 100ml

le104001 8,90
(89,00€/L)

BIO BierEssig Horny 
Betty 200ml

le104002 15,90
(79,50€/L)

Tomami
naturbelassene Würzsaucen auf Tomatenbasis

Produktname Art.-Nr. Preis*
(Grundpreis)

Beluga Linsen schwarz 
500g

 pu-229/723 4,09
(8,18€/kg)

Kidney Bohnen rot 500g pu-229/762 4,19
(8,38€/kg)

Langkorn Reis natur 500g pu-229/727 2,89
(5,78€/kg)

Rote Linsen 500g pu-229/720 3,29
(6,58 €/kg)

Schwarze Bohnen 500g  pu-229/746 3,89
(7,78€/kg)

Echter Basmati Reis 
natur 500g

 pu-229/759 4,49
(8,98€/kg)

Jasmin Reis weiß 500g pu-229/729 3,69
(7,38€/kg)

Milchreis weiß 500g pu-229/758 2,99
(5,98€/kg)

Rundkorn Reis natur 1kg pu-229/757 4,29
(4,29€/kg)

Sushi Reis weiß 500g pu-229/730 3,39
(6,78€/kg)

Antersdorfer 
die Bio-Mühle

Produktname Art.-Nr. Preis*
(Grundpreis)

Chia Dinkel Fusilli 250g pz1222 3,50
(14,00€/kg)

Gelbe Erbsen Fusilli 250g pz1277 3,90
(15,60€/kg)

Hafer Fusilli 250g pz1239 3,90
(15,60€/kg)

Kastanien Campanelle 
250g

pz1109 4,90
(19,60€/kg)

Kichererbsen Fusilli 250g pz1246 3,90
(15,60€/kg)

Konjak Spaghetti 400g pz1079 4,90
(12,25€/kg)

Kürbis-Kern Fusilli 250g pz1185 3,90
(15,60€/kg)

Lupinen Fusilli 250g pz1178 3,90
(15,60€/kg)

Pastazeit
weizenfreie BIO Nudeln

Weitere Produkte von Pastazeit im Onlineshop. 

Produktname Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Bihunsuppe 390ml ds2670 2,19
(5,62€/L)

Thaisuppe 390ml ds2678 2,10
(5,38€/L)

Bami Goreng 350g ds2675 3,10
(8,86€/kg)

Nasi Goreng 350g ds2676 3,10
(8,86€/kg)

Indonesia
die beliebten Klassiker

Produktname Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Tomami #1 240ml to00-10-
0240

18,39
(76,63€/L)

Tomami #2 240ml to00-20-
0240

18,39
(76,63€/L)

Tomami Hot India 90ml to00-50-
0090

16,09
(155,44€/L)

Tomami Japan 90ml to00-40-
0090

16,09
(155,44€/kg)

Tomami Vegami 90ml to00-90-
0090

16,09
(155,44€/kg)

https://www.suppenhandel.de
https://www.suppenhandel.de/bruehen-ohne-geschmacksverstaerker
https://www.suppenhandel.de/loder-bieressig
https://www.suppenhandel.de/bruehen-ohne-geschmacksverstaerkerhttps://www.suppenhandel.de/loder-bieressig
https://www.suppenhandel.de/drgoerg-kokos
https://www.suppenhandel.de/drgoerg-kokos
https://www.suppenhandel.de/drgoerg-kokos
https://www.suppenhandel.de/drgoerg-kokos
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Kennen Sie schon das Shop-Magazin - www.suppenhandel.de/magazin

Werner‘s 
Natur die man schmeckt

Produktname Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Eierkuchen 2 x 4
240g

we6200 1,60
(6,67€/kg)

Erbspüree 2 x 3
210g

we6000 2,80
(13,33€/kg)

Hefeplinsen 2 x 4 
220g

we2220 1,70
(7,73€/kg

Kartoffelpuffer 12 Stück 
400ml

we5516 1,80
(4,50€/L)

Kartoffelsuppe 4 Teller 
(entspricht 1 Liter)

we7913 1,40
(1,40€/L)

Klöße halb und halb
220g

we3113 1,70
(7,73€/kg)

Knüppelteig ca. 4-6 Stück 
380g

we2310 2,05
(5,39€/kg)

Sächsisches Kartoffelmus/
Püree 3 x 3, 243g

we6743 2,10
(8,64€/kg)

Semmelknödel mit Emmen-
taler Käse 4 Stück, 140g

we8016 2,90
(20,71€/kg)

Serviettenknödel 2 x 2
220g

we8000 2,40
(10,91€/kg)

Speckknödel 4 Stück
120g

we8018 2,40
(20,00€/kg)

Stockbrot ca. 4-6 Stück
400g

we2300 2,05
(5,13€/kg)

Weihnachtsstollen 
440g

we2400 3,70
(8,41€/kg)

ASAL 
Asal Nahrungsmittel aus dem Schwarzwald

Suppen / Brühen Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Allwürzmittel & 
Gemüsebrühe 280g / 14L

a4164 4,99
(0,36€/L)

Allwürzmittel & Gemüsebrü-
he 480g / 24L

a4165 8,59
(0,36€/L)

Bio Gemüsebrühe 30L a5002 10,49
(0,35€/L)

Klare Hühnerbrühe 14L a4096 5,29
(0,38€/L)

Rindsbouillon 15L a4162 5,79
(0,39€/L)

Soßen Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Soße zum Braten 5L a4003 8,39
(1,68€/L)

Salatdressings Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

Salatpikant 250g a4016 5,69
(22,76€/kg)

Viele weitere Produkte finden Sie im Onlineshop - www.suppenhandel.de

Univer 
beliebte Würzcreme aus Ungarn

Produktname Art.-Nr. Preis *
(Grundpreis)

„Starker Stefan“ 160g
Paprikamark extra scharf

u2T205S 2,89
(18,06€/kg)

„Süsse Anna“ 160g 
Paprikamark mild

u2T205M 2,89
(18,06€/kg)

Gulaschcreme mild 160g u2T201M 2,79
(17,44€/kg)

Gulaschcreme scharf 160g u2T201S 2,79
(17,44€/kg)

Knoblauchcreme 160g u43955 2,99
(18,69€/kg)

Paprikacreme Piros Arany 
mild 160g

u2T202M 2,89
(18,06€/kg)

Paprikacreme Piros Arany 
scharf 160g

u2T202S 2,89
(18,06€/kg)

Zwiebelcreme 160g u2T208M 2,89
(18,06€/kg)

https://www.suppenhandel.de
https://www.suppenhandel.de/magazin
https://www.suppenhandel.de/Indasia_1
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Produkte bestellen

Bestellen Sie im Onlineshop www.suppenhandel.de oder telefonisch unter +49 (0) 8034 6368 018.

Im Onlineshop finden Sie alle Produkte und Preise übersichtlich dargestellt. In Ihrem Kundenkonto 
sind alle Bestellungen aufgelistet. Sie haben die Möglichkeit verschiedene Liefer- und Rechnungs-
adressen zu hinterlegen.

Benötigen Sie Hilfe bei der Bestellung oder haben Fragen zu Produkten, wenden Sie sich bitte an 
unseren Kundenservice unter bestellung@suppenhandel.de oder telefonisch unter 
+49 (0) 8034 6368 018 (Mo - Do 8.00 - 16.30 Uhr, Fr 8.00 - 14.00 Uhr).

Gewerbliche Kunden / Großabnehmer wenden sich bitte an unseren Kundenservice unter 
bestellung@suppenhandel.de oder telefonisch unter +49 (0) 8034 6368 018. 

Versand

Versandkosten 
innerhalb Deutschland

Versandkosten 
außerhalb Deutschland

Zahlungsarten

 22

• es gibt keinen Mindestbestellwert
• bei Lieferungen außerhalb der EU können zusätzlich Zölle und Gebühren anfallen
• bei Nachnahme fallen zusätzlich 4 Euro Gebühren an und 2 Euro Übermittlungsentgelt,
  die direkt an den Paketzusteller zu entrichten sind

• 5,90 Euro bis zu einem Bestellwert von 39 Euro
• kostenloser Versand ab 39 Euro Bestellwert

• Österreich: 10,90 Euro, kostenloser Versand ab 100 Euro Bestellwert
• weitere Länder der europäischen Union: 22,50 Euro • Schweiz: 30 Euro

• Vorkasse - Überweisung • PayPal
• Nachnahme   • Lastschrift / Bankeinzug
• Kreditkarte  • auf Anfrage Lieferung gegen Rechnung
• Barzahlung bei Abholung (Mo - Do 8.00 - 17.00 Uhr, Fr 8.00 - 12.00 Uhr)
• Amazon Pay
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Suppenhandel - Mangstl GmbH
Tiefenbacher Straße 7
83098 Brannenburg
Deutschland
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Geschäftsführer: Stefan Mangstl
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Umsatzsteuer-Identifikationsnummer gemäß § 27 a Umsatzsteuergesetz: DE 131188187
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Menge Produktname Art.-Nr.

Bestellschein - Notizen

Gerne können Sie uns Bestellungen auch per Post an folgende Adresse schicken:

Mangstl GmbH - Suppenhandel 
Tiefenbacher Straße 7 
83098 Brannenburg
Deutschland

Name:  _______________________________________   Kunden-Nr.:  ______________
        (falls vorhanden)
Straße:  _______________________________________

PLZ und Ort: _______________________________________

Telefon / E-Mail _______________________________________ 

gewünschte Zahlungsart:  _____________________________________

        
__________________________ _______________________________
Datum    Unterschrift

https://www.suppenhandel.de
https://www.suppenhandel.de/Indasia_1


bestellung@suppenhandel.de

Kundenservice und Bestellungen 
+49 (0) 8034 6368 018

 
Mo-Do 8.00 - 17.00 Uhr und Fr 8.00 - 12.00 Uhr

www.suppenhandel.de

https://www.suppenhandel.de

